Antenor Morini Junior <expediente2@camaraibitinga.sp.gov.br>

Câmara Municipal - encaminha Indicação 121/2025 e Requerimentos 60 e 63/2025
da sessão de 18/02 ao SAAE
1 mensagem

Antenor Morini Junior <expediente2@camaraibitinga.sp.gov.br> 21 de fevereiro de 2025 às 12:28
Para: administracao@saaeibitinga.sp.gov.br

Bom dia,

         Encaminho  INDICAÇÃO 121/2025 e REQUERIMENTOS nº 60 e 63/2025, aprovados na Sessão de 18 de
fevereiro de 2025, enviados formalmente ao Executivo e destinados ao SAAE para conhecimento do conteúdo e
possíveis providências necessárias;

  Gostaria de ressaltar que Requerimentos são sujeitos a um prazo regimental para resposta de 30 dias corridos,
conforme estipulado no Artigo 17 da Lei Orgânica Municipal.

Por gentileza, solicito a confirmação de recebimento deste e-mail. Grato pela atenção.

  Atenciosamente,

--
Antenor Morini Junior
  agente legislativo
Câmara Municipal de Ibitinga

3 anexos

Indicação-121-2025 saae.pdf
302K

Requerimento-63-2025 SAAE.pdf
320K

Requerimento-60-2025 SAAE.pdf
778K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7exdcjh0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m7exdcjh0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7exdrbk2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m7exdrbk2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m7exdrbf1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b95c256739&view=att&th=195291fa12ac9f73&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m7exdrbf1&safe=1&zw